Ergebnis 1. LBRLT Sud Madchen Jugend und Jungen Jug
am 15.05.10 in Birkland

Méadchen :

Jungen:

1 Berchtold
2 Pietsch

3 Heinrich
4 Heil}

5 Lauber

6 Yazdany
7 Maier

8 Lennert

9 Heisl
10 Beurer
11 Steinbach
12 Eichner
13 Waldkircher
14 Walther

1 Draxl

2 Ruhland

3 Adamenko

4 Weinzierl

5 Bannout

6 Bott

7 Endres

8 Tiefenbrunner
9 Freudenstein
10 Neumann
11 Jaschkowitz
12 Betz

Lena
Elena
Marina
Patricia
Vanessa
Nielufar
Regina
Sabrina
Annika
Melanie
Eva
Anja
Anna-Maria
Marina

Alexander
Thomas
Michael
Alexander
Angelo
Markus
Felix
Julian
Julian
Daniel
Aaron
Markus

TTC Birkland

TV Prittriching

TTC Langweid

TSV Schwabhausen
DJK SB Landshut
VSC Donauworth
TSV Schwabhausen
SV Gindlkofen

SSV Wildpoldsried
SV Unterknéringen
SV Gendorf

TTC Birkland

TV Prittriching

FC Bayern Miinchen

SB DJK Rosenheim
DJK SB Landshut
TSV Schwabhausen
SV Buxheim

TSV Kdnigsbrunn
TV Boos

TSV Gréfelfing

SV DJK Kolbermoor
TSV Heining-Neustift

Post SV Telekom Augsburg

TSV Schwabhausen
TSV Isen

end

Spiele

06:01
04:03
04:03
04:03
03:04
03:04
02:05
02:05
05:00
04:01
03:02
02:03
01:04
00:05

04:01
03:02
03:02
02:03
02:03
01:04
04:01
04:01
02:03
02:03
02:03
01:04

entschuldigt: Markus GeRRner TSV Schwabhausen, Fabian Nitzl SB DJK Landshut

Satze

19:08
16:11
14:11
13:11
12:14
10:15
11:17
08:16
15:03
12:09
12:09
09:11
06:13
06:15

14:08
13:08 d 3
13:08 v 2
07:10d3
10:13 v1
04:14
14:07 d 3
14:07 v 2
10:10
09:11
08:12
05:13



Ergebnis 1. LBRLT Sud Schulerinnen A und Schiler A
am 15.05.10 in Birkland

Schiilerinnen A:

Spiele Satze
1 Maier Eva-Maria TSV Schwabhausen 10:00 30:04
2 Harpfer Sarah TTC Langweid 08:02 25:08
3 Schanzer Elisabeth TV Hauzenberg 08:02 26:10
4 Teufl Katharina  SB DJK Landshut 08:02 25:12
5 Faltermaier  Veronika ~ TSV Erding 06:04 21:18
6 Frick Isabella TSV Durach 04:06 16:21 d 3
7 Mandl Julia TuS Mettenheim 04:06 15:20 v O
8 Steinecke Shanice SC Furstenfeldbruck 03:07 15:24
9 Steinecke Aliyah SC Furstenfeldbruck 03:07 14:25
10 Eibensteiner Lena SV Ohu-Ahrain 01:09 06:28
11 Altschéaffel Alina TTC Straubing 00:10 07:30

entschuldigt. Sophia Kahler SV Niederbergkirchen, Christiane Guder Post SV Dorfen, Rosa Bleicher TTC Langweid

Schiler A:
1 Buchner Lukas SV DJK Kolbermoor 05:00 15:03
2 Vogt Matthias Post SV Telekom Augsburg 03:02 11:08
3 Wiedemann Daniel FC Puchheim 03:02 11:09
4 Alfertshofer  Michael SC Furstenfeldbruck 02:03 09:10
5 Fasching Dominik TSV Grafelfing 02:03 07:13
6 Reich Linus Post SV Telekom Augsburg 00:05 05:15
7 Adjan Nikolas TTC Fortuna Passau 04:01 14:05
8 Fuchs Florian SV DJK Kolbermoor 04:01 13:07
9 Schweikardt Marco Post SV Telekom Augsburg 03:02 11:11
10 Hele David SV DJK Kolbermoor 02:03 10:11
11 Stoger Lukas TSV Grafenau 01:.04 07:13
12 Eder Thomas TTC Oberschneiding 01:04 06:14

entschuldigt: Tobias Berger SB DJK Landshut



Ergebnis 1. LBRLT Sud Schulerinnen B und Schiler B

am 15.05.10 in Birkland

Schillerinnen B:

1 Mantz

2 Saur

3 Dir

4 Schmitt

5 Ertelt

6 Nouhoum

7 Felbermeier
8 D'ambrosio
9 Hallmann
10 Schweikardt
11 Altschaffel
12 Winter
13 Wenzke

Schiiler B:

1 Buchner
2 Rock

3 Schwalm
4 Adamoski
5 wild

6 Dorfschmidt
7 Bott

8 Mittel

9 Pfeiffer
10 Griinwald
11 Endhard
12 Weber
13 Janker
14 Eben

Sarah
Lisa
Verena
Denise
Verena
Hichane
Stefanie
Laura
Pia
Sonja
Jana
Jessica
Melanie

Manuel
Simon
Florian
Tobias
Dominik
Adrian
Sebastian
Joel
Lorenz
Loris
Michael
Simon
Lukas
Tobias

SV DJK Kolbermoor
TTC Straubing

TTC Langweid

SV DJK Kolbermoor
TV 1903 Feldkirchen
SC Firstenfeldbruck
SV Ampermoching
TSV Pentenried

VB Oberndorf
SpVgg Riedlingen
TTC Straubing

SV DJK Kolbermoor
DJK-TSV Ast

SV DJK Kolbermoor
DJK Seifriedsberg
SC Firstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor
TSV Pentenried

SC Furstenfeldbruck
TV Boos

VSC Donauworth
SV Niederbergkirchen
VL Waldkraiburg
TV Waal

SV Kirchberg
Phonix Straubing
DJK Altdorf

Spiele

05:01
05:01
04:02
04:02
02:04
01:05
00:06
05:00
04:01
03:02
01:04
01:04
01:04

07:00
06:01
04:03
03:04
03:04
03:04
02:05
00:07
05:00
03:02
03:02
02:03
02:03
00:05

Satze

16:06
15:11
15:08
13:09
11:12
06:16
04:18
15:06
13:05
12:08
07:12
08:14
04:14

21:05
19:06
15:13
12:12
11:15
12:17
11:15
03:21
15:01
11:08 d 3
10:07 v1
08:13
06:13
07:15



